(صحیح بخاری کتاب المناقب باب ہجرة الحبشه - حدیث نمبر 3583)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 4- اپریل 2014ء 3 جمادی الثانی 1435 ہجری 4 شہادت 1393 شمس جلد 64-99 نمبر 76

حضور انور کا خطبہ جمعہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا خطبہ جمعہ مورخہ 4- اپریل 2014ء سے یو۔ کے میں ٹائم کی تبدیلی کی وجہ سے پاکستانی وقت کے مطابق شام پانچ بجے ایم ٹی اے پر Live ٹیلی کاسٹ ہوا کرے گا۔